dedit in Domaselich<sup>d 84</sup> locum ad habendum et pratum et arbustum et inter duas vias terram ad dimidium aratrum. Branis etiam dedit in villa Leschan<sup>88</sup> terram ad unum aratrum et partem silve et piscinam; dedit etiam terram ad dimidium aratrum in villa Telcna;<sup>k 93</sup> item dedit ugezd<sup>l</sup> et piscinam in ea<sup>m</sup> loco, qui dicitur Lenih.<sup>93</sup> Lutorad dedit terram ad aratrum in Scapc,<sup>n 98</sup> quam frater suus postea cambivit similiter pro terra ad aratrum in loco Unil.<sup>o 99</sup> Cada<sup>p</sup> etiam dedit hereditatem suam post mortem suam: in Nechamihc<sup>100</sup> dedit terram ad unum aratrum, in Lucou<sup>74</sup> ad unum aratrum, in Charadic<sup>q 101</sup> terram ad duo aratra. Hual presbiter dedit similiter totam hereditatem suam, scilicet in villa Glinen.<sup>103</sup> Dobrehc etiam dedit terram ad aratrum in proprietatem sancte<sup>r</sup> Marię<sup>s</sup> in villa Dragomisle.<sup>t 104</sup> Idem Dobrehc dedit terram ad aratrum in villa, quę vocatur Cohcber,<sup>105</sup> et ea conditione, ut si filius eius voluerit abbati servire, serviat pro terra; et si noluerit abbati servire, solvat hospitali-

390<sup>A.</sup> jj) ,z' superscr. — kk) ,lvcue' A. — ll) genuine ,branowiz', sed ,b' radendo corr. — mm) secunda ,q' ex ,b' correcta. — nn) titulus literam ,n' significans paene evanuit.

390<sup>B.</sup> k) ,Telzna' B<sup>2</sup>. — l) ,vgezd' B<sup>2</sup>. — m) ita B<sup>1</sup> et B<sup>2</sup>. — n) ,Scaphc' B<sup>2</sup>. — o) ,Vnil' B<sup>2</sup>. — p) ,Chada' B<sup>2</sup>. — q) ,Charadich' B<sup>2</sup>. — r) ,sanctę' B<sup>2</sup>. — s) ,Marie' B<sup>2</sup>; litteris maiusculis scr.B<sup>1</sup>, B<sup>2</sup>. — t) ,Dragomislę' B<sup>2</sup>.

<sup>50</sup>) Planá, distr. pol. Plzeň. — <sup>51</sup>) Tlučná, distr. pol. Plzeň. — <sup>52</sup>) Líně, germ. Lihn, prope Stodo (Staab), distr. pol. Střibro. — <sup>53</sup>) Mlýnce staré, germ. Alt-Lenzel, distr. pol. Litoměřice (Leitmeritz). — <sup>54</sup>) Vinná, germ. Winney, distr. pol. Litoměřice. — <sup>55</sup>) Louny, germ. Laun, in fl. Ohře (die Eger) dextra ripa. — <sup>56</sup>) Libochovany, distr. pol. Litoměřice. — <sup>57</sup>) Skapce, germ. Kapsch, distr. pol. Střibro. — <sup>58</sup>) Únehle, germ. Unola, distr. pol. Střibro. — <sup>59</sup>) Nechanice prope Blovice, distr. pol. Plzeň. — <sup>60</sup>) ? Čeradice, distr. pol. Žatec (Saaz). — <sup>61</sup>) Kladuby, germ. Kladrau, distr. pol. Střibro. — <sup>62</sup>) Hlinné, distr. pol. Planá (Plan). — <sup>63</sup>) Drahomyšl, distr. pol. Žatec. — <sup>64</sup>) Kočber, fortasse Kočov nunc curia et domus venatoris prope Kladuby.